成华区第七人民医院

关于医院食堂服务的询价调研公告
为营造整洁、卫生的医疗环境，保障正常的工作秩序，成华区第七人民医院拟进行食堂服务询价调研，确保医院的职工食堂有序进行，现就该项目进行比选采购，特邀请符合要求的公司提交报价参与比选，以确定成交单位。
一、采购内容：详见报价单（附件2）。
二、资金来源：自有资金，本项目采购预算为70万元。
三、参加本次采购活动的公司应具备下列资格条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律法规规定的其他条件
七、报价文件递交时间与要求
公司按照附件1的要求编制报价文件，并于2021年9月10日17时前将报价文件和资质递交至成华区第七人民医院办公室（地址：成华区龙潭寺火神庙路68号）。
八、联系方式
采购人：成都市成华区第七人民医院
地   址：成华区龙潭寺火神庙路68号
邮    编：610052
联系电话：（028）84206120
附件：1．报价文件要求
2．报价表
附件1
报价文件要求

一、报价文件内容
报价文件必须包含以下内容，提供不全或内容不清晰的文件视为无效：
（一）资质材料：营业执照（加盖单位公章）。
（二）报价表（加盖单位公章）。
（三）服务承诺：应包含服务质量、服务时间、售后服务等要素。
二、报价文件的包装和标记
（一）报价人应将报价文件用信封或文件袋（盒）密封，并在正面标明采购项目名称、联系人姓名及联系方式。
（二）报价文件密封后的封口上加盖法人单位公章。
附件2
报价表
	序号
	配餐类型
	配餐规格
	预计就餐

人次（年）
	报价
	备注

	1
	职工早餐
	主食品：白米粥、包子、馒头；副食品：1鸡蛋+泡菜。
	 6200

	职工主餐（午餐及晚餐）
	主食品：白米饭；副食品：2荤1素+1汤。
	33100

	康复院区阳光病人早餐
	主食品：白米粥、包子、馒头、面条；副食品：1鸡蛋+泡菜。
	6160

	按每日报价

	康复院区阳光病人午餐
	主食品：白米饭；副食品：2荤1素（以周食谱为准）+1汤+1份时令水果+1盒纯牛奶，另每周一、周三、周五增加1份小炒。

	康复院区阳光病人晚餐
	主食品：白米饭；副食品：2荤1素（以周食谱为准）+1汤+1盒纯牛奶。

	合计（全年总费用）

	要求：1.每月收到院方服务费后，需按时发放员工工资，不得随意拖欠，如公司拖欠食堂从业人员工资达到一个月及以上，则由院方代为支付员工工资（从食堂服务费中抵扣）；
    2.如人员试用不合格，甲方有随时要求调换的权利；
3.乙方须满足甲方因突发情况时的人员需求；
4.提前一周开出食谱和采购清单；对食堂区域标识、食品制作标准化流程、安全管理制度、从业人员健康情况进行公示；食品采购、作料配备等均需从正规渠道采购合格的食品，进货渠道及餐样按规定留样备查，达到食安办的相关要求；食堂从业人员全部持证上岗；公司负责食堂从业人员的工资、社保等费用。医院提供必要的设备和物品，碗筷等易损物品由公司补足；公司承担水电气等消耗，按月结算。要求着装规范、干净整洁、优质服务

报价单位（盖章）：
报价单位法人或授权代表(签字)：
联系电话：
报价日期：